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Bazuat ne Nenin 10s/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligiin 04tL-237,
Ligiin Nr' 05/L-68 dhe Ligiin 05/L-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kerhesesper Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues , Zyra e prokurimit , date
31.10.2018 merr kete :

VENDIM
HUDHET E PABAZUAR Kerkesa per Rishqyrtim e O.E ,,TRIO TEK,,NGA PRISHTINAper "MBr VENDTMTN E A.K TE DATES 24.10.201& per suspENDrMrM TEPERKOHESHEM per Aktivitetin e prokurimit nr. Kf,634-18-709g-121 rnini tender nr. 01-634-18-813-l-l2l nr. Interno 634-18-04}-L2L-FURNZTM ME prsJE T.lt. MINI TENDERME SHUME OPERATOR , te parashtruar me daten 2g.r0.20rg

Arsyetim

Pretendimet e potencuara ne Kerkesen per Ri shqyrtim -NUK. eENDROJNEper Faktin se :

1

Neni 108/4 , pka I , parasheh Kerkese per Rishqyrtim per ...... clhe Edhe parashtruesi iKerkesese per Ri-Shqyrtim ne rastin e Vendimit i. n.X.i" d

5:"t_r_ut. n. Arutin Ligo, ka parshtruar Kerkese, meq edhe ::i:?il:Jil:$lljlT#:Nr' 634-18-813-l-l2l nr' Interno 634-18-040-l2l < Mareveshje Korniz per Furnizm me Iraisje T.L mini tender
' 
andaj Konform te drejtes se tij jane marr masat e suspendlimit te perkoheshem , konforrn Nenit l0g/A pika 2,

2

Derisa per Qeshtjen e ngritur-nga ana juaj se Nuk ka te drejte te kete qasje ne Dosjerr tuaj te tenderit, juNjoftoj se Ne Aneksinnr' 2 te ofertes tuui ;u rnuk keni potencuar se cfare eshte e NDAL1R si Konfidencialitetper te mos pasur qasje ne Dosjen tuaj. Neni l0 i LPP ( aktual ) ka parapare ne piken 3, 4 cllhe 5"

3

A'K" ma marr vendim per Suspendim te Perkoheshem dhe Procesi do te shkoj ne Ri- vleresim , per ecurite ernetejme do te vendos Komisioni i Ngritur nga zKAper Ri vleresim te procesit

Keshilla Juridike :

Kunder k€tij Vendimi
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r ka te drejte ankese ne OSHp konform Nenit 109 te Lpp .


